Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corcisse, comesque Barchinone, Rocilionis et Ciritanie, dilectis et fidelibus universis et singulis officialibus nostris vel eorum locatenentibus qui nunc sunt vel erunt pro tempore ad quos presentes pervenerint; salutem et dilectionem. 

			Dum impunitas scelerum per campum licentie efrenis, claustra iuris infringit, aditum iniuriis ministrando, et per consequens ipsa inpunitas sit penalis, reservando puniendos penis maioribus et per inpuntitatis transgressores exemplar blandiendo aliis ad offenssam. Sane nostris auribus noviter est deductum quod, licet criminosi aliqui per aliquem ex vobis seu predecessorum vestrorum banniti fuerunt vel a pace et treuga eiecti, per alios officiales forsitam ignaros de huiusmodi bannimento vel enantamento aut illud ex quo inde cerciorati inde non sunt, volentes non sine reprehensionis nota sub conniventia(m) preterire, criminosos huiusmodi bannitos vel a pace et treuga eiectos receptare non desinunt, vel saltem non curant pro talibus evitare et contra eos procedere, ut deberent, quamobrem ipsis criminosis et aliis etiam inpunitatis exemplo prestatur4 ocasio et lexantur habere similia vel maiora facinora comitendi, rigor nostre iusticie in conte[m]ptum, deducitur bonumque rei pubblice leditur manifeste, nec minus enervantur constitutiones pacium et treugarum super hoc edite, qui et specialiter constitutionem illa in usatico incipienti “Si quis ex magnatibus” cavetur quod eiecti a pace et treuga in Cathalonia non debent sustineri, quinimo omnes magnates contra eiectos a pace et treuga nobiscum et sine nobis guerram facere teneantur, quod in abusive deventum est per insolentiam [et] negligentiam officialium nostrorum id prout deberent alteri alteris et etiam magnatibus non [curantium intimare]. 

			Igitur, huic insolencie et abusui opportunis adire remediis iuxta solicitudinis regie providenciam cupientes, tenore presentium vobis et vestrum singulis, dicimus et mandamus firmiter et expresse et sub pena amissionis officiorum vobis comissorum, quatenus, si quis vel si qui exhigentibus suis demeritis vel sua contumacia expossente per vos seus aliquem ex vobis banniti fuerint vel a pace et treuga eiecti, alii nostri officiales universi et singuli illos habendo pro talibus, eosdem infra districtum sibi comissum minime receptare presumant, quinymo contra ipsos, vel bannitos regios vel a pace et treuga eiectos procedere rigede teneantur. Et, ne super hoc aliqui vestrum nubilo ignorare excusari, horum serie vobis et vestrum singulis sub dicta pena et subscripta ducimus iniungendum quod ille vestrum a quo principaliter criminosi aliqui seu contumaces banniti fuerint vel a pace et treuga eiecti, inde certificet per suas litteras omnes alios et singulos officiales regios Cathalonie, salte in vicariarum capitibus residentes seu prefectos, eisdem illorum talium nomina specifice declarando, qui sertificatione recepta huiusmodi quibus deffuerint bannimentum vel eiectione a pace et treuga faciat sollempniter publicari et bannitos etiam banire noviter infra eorum districtum ipsosque bannitos et a pace et treuga eiectos tanquam bannitos et eiectos a pace et treuga proprios sub pena solita ab omnibus suis subditis facere evitari. Et nichilominus quilibet dictorum vicariorum aliis officialibus minoribus, puta subvicariis et baiulis locorum qui sunt in, seu de ipsorum vicariis, nec non etiam quo ad eiectos a pace et treuga prelatis, baronibus, nobilibus et militibus et aliis intra vicarias seu convicina castra et ||48v loca habitantibus vel eorum officialibus, illud teneantur literatorie nunciare, qui requisitione seu monitione preambula, et erga illos in non receptando eosdem vel dando eis concilium, auxilium vel favorem, dictas constitutiones pacium et treugarum, et specialiter constitutionem seu usaticum incipiens “Si quis ex magnatibus”, sub incursu penarum in ipsis contentarum curent tenaciter observare. Et etiam officiales nostri predictos bannitos vel a pace et treuga eiectos, si eos capere poterunt, remittere ordinariis vel iudici requirenti, ut sic criminosi ipsi qui publice non sunt veriti delinquere, publica confusione repulse manifestaque repulsa confusi intra iuredictionem regiam nullo[s] adiutores inveniant seu fautores. Et adicientes quod, si quis vel si qui vestrum in predictis et subscriptis firmiter observandis negligentes fueritis seu remissi, illas penas quas dicti criminosi merentur irrevocabiliter incurretis sub dictis penis ut predictum nostrum mandatum pro observatione et exequtione dictarum constitutionum, factum voce preconis publicari faciatis et in libris curiarum vestrarum copiari et inseri ad memoriam sempiternam.